

Položkový rozpočet na projekt na rok 2021
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Príjemca dotácie	Obec Tušice				
Okres	Michalovce				
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	5 000,00	skutočná	5 000,00	
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	263,16	skutočná	808,55	
Celkové náklady projektu (€)		5 263,16		5 808,55	

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Zváraný panel 250x153 RAL 6005	26	ks	42,92	1 115,92
2	Stĺpik 60x40 250cm RAL 6005	28	ks	23,84	667,52
3	Úchyt 60x40 ZN + PVC prieb. RAL 6005	72	ks	1,80	129,60
4	Úchyt 60x40 ZN + PVC rohový RAL 6005	12	ks	1,80	21,60
5	Úchyt - nerez	12	ks	1,00	12,00
6	Podhr. doska 250x30	26	ks	17,00	442,00
7	Úchyt podhrb. dosky 30cm RAL6005	54	ks	4,50	243,00
8	Brána OPTIM 360x180 RAL 6005	2	ks	802,46	1 604,92
9	Geotextília na prekrytie kompostovacích základok 4mx50m	1	ks	624,00	624,00
10	Krovinorez STIHL FS 260 C - E	1	ks	699,00	699,00
11	Záhradné nožnice STIHL HS45	1	ks	248,99	248,99
12					-

13					-
14					-
15					-
16					-
17					-
18					-
19					-
20					-
21					-
22					-
23					-
24					-
25					-
26					-
27					-
28					-
29					-

30					-
31					-
32					-
33					-
34					-
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
SPOLU					5 808,55

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2021 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2021.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.
Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V....., dňa.....

Spracoval:

Okrúhla pečiatka obce a
podpis štatutárneho orgánu
žiadateľa

Pečiatka a podpis
dodávateľa